様式第４号（第５条関係）
自主防災組織活性化支援事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
市川町長　　様
申請者
自主防災組織名
代表者	住所
[bookmark: _GoBack]	氏名
	TEL
市川町自主防災組織活性化支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
記
１	交付申請額	　　　　　　　　　　　円
２	補助対象事業名
３	実施予定日	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
４	事業目的
５	総事業費	　　　　　　　　　　　円
	総事業費の内訳
	金　額
	備　考

	円

６	添付書類
	（１）総事業費の根拠書類＜内訳が分かるもの＞
	（２）防災訓練実施計画書（別紙１）＜防災訓練事業のみ＞